A .
Huvema B.V info@huvema.nl

Hl.l yeEema

— — — — — ——— —

Kennedylaan 14 Tel +31413 342275
5466 AA Veghel KVK 16028008
Nederland Btw NLO03107905B01

Armoire

Description

Casier de fabrication européenne. Ce casier & 2 compartiments est constitué d'une construction
soudée et solide en acier de 0,7 mm d'épaisseur avec des charniéres dissimulées. Les portes de
l'armoire sont sur toute la hauteur et sont équipées de 2 étageéres. Les deux compartiments sont
équipés de crochets a vétements en plastique. Les portes sont munies de trous d'aération et d'un
porte-étiquette sur le devant des portes. Y compris des supports de pieds en plastique.

Un casier idéal pour le stockage d'effets personnels en toute sécurité. Le K6032 est une version étroite
et donc peu encombrante.

Caractéristiques :

Cadre de couleur RAL 7035
Portes de couleur RAL 5015
Revétement en poudre

Trous de ventilation
Porte-étiquette

Supports de pieds en plastique

- https:/ [www.huvema.nl/fr/armoire-k6032 18/01/2025



https://www.huvema.nl/fr/armoire-k6032

Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

K6032

BL 600x400x1850 2PL
8718242115162

940310980000

Equipement d'atelier HUVEMA

Huvema

Largeur totale

Profondeur totale

Hauteur totale

Largeur interne
Compartiment de profondeur
Compartiment de hauteur

Nombre de compartiments

Couleur

Epaisseur de la tole
Poids

Largeur

Depth

Hauteur

132853l

https:/ [www.huvema.nl/fr/armoire-k6032

60 cm
40 cm
185 cm
295 cm
37 cm
169 cm
2 pieces

RAL 7035 (gris
clair) et RAL
5015 (bleu ciel)

0,07 cm
38 kg
60 cm
40 cm

185 cm

18/01/2025


https://www.huvema.nl/fr/armoire-k6032

Images du produit

18/01/2025

-k6032

https:/ [www.huvema.nl/fr/armoire


https://www.huvema.nl/fr/armoire-k6032

