

Huvema B.V Kennedylaan 14 5466 AA Veghel Nederland info@huvema.nl Tel +31 413 34 22 75 KVK 16028008 Btw NL003107905B01



Armoire

Description

Casier de fabrication européenne. Ce casier à 2 compartiments est constitué d'une construction soudée et solide en acier de 0,7 mm d'épaisseur avec des charnières dissimulées. Les portes de l'armoire sont sur toute la hauteur et sont équipées de 2 étagères. Les deux compartiments sont équipés de crochets à vêtements en plastique. Les portes sont munies de trous d'aération et d'un porte-étiquette sur le devant des portes. Y compris des supports de pieds en plastique.

Un casier idéal pour le stockage d'effets personnels en toute sécurité. Le K6032 est une version étroite et donc peu encombrante.

Caractéristiques :
Cadre de couleur RAL 7035
Portes de couleur RAL 5015
Revêtement en poudre
Trous de ventilation
Porte-étiquette
Supports de pieds en plastique

Informations supplémentaires

Numéro d'article	K6032	
Modèle	BL 600x400x1850 2PL	
EAN	8718242115162	
CBS Numéro de statistiques	940310980000	
Groupe d'articles	Équipement d'atelier HUVEMA	
Marque	Huvema	
Caractéristiques	Largeur totale	60 cm
	Profondeur totale	40 cm
	Hauteur totale	185 cm
	Largeur interne	29,5 cm
	Compartiment de profondeur	37 cm
	Compartiment de hauteur	169 cm
	Nombre de compartiments	2 pièces
	Couleur	RAL 7035 (gris clair) et RAL 5015 (bleu ciel)
	Épaisseur de la tôle	0,07 cm
	Poids	38 kg
	Largeur	60 cm
	Depth	40 cm
	Hauteur	185 cm
Groupe d'articles code	1328531	

Images du produit





